MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria De Educação Profissional E Tecnológica

Instituto Federal De Educação, Ciência E Tecnologia Do Rio Grande Do Sul
Campus Vacaria

Comissão Eleitoral Permanente

EDITAL CAMPUS VACARIA Nº 20/2025

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO ELEITORAL PARA RECOMPOSIÇÃO DE
MEMBROS DOCENTE E DISCENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E GESTÃO DE PROJETOS DE

PESQUISA E INOVAÇÃO – CAGPPI DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS VACARIA.

A Comissão Eleitoral Permanente do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul - Campus Vacaria, no uso das atribuições conferidas pela Portaria Nº 248, de 16 de

outubro de 2024, TORNA PÚBLICA a homologação FINAL das inscrições do processo eleitoral para a

recomposição de membros docente e discente da Comissão de Avaliação e Gestão de Projetos de

Pesquisa e Inovação - CAGPPI do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande

do Sul – Campus Vacaria, a se dar no período de 03 de abril de 2025 a 17 de abril de 2025.

Corpo Técnico Administrativo

Ane Elise Branco Pavanatto (SIAPE 1280644)

*De acordo com o item 5.4 deste edital: Nos casos em que o número de candidatos venha a ser igual ou
menor em relação ao número de vagas destinadas aos titulares não haverá eleição, estando o inscrito
automaticamente eleito.

Vacaria, 11 de abril de 2025.

 Comissão Eleitoral Permanente IFRS Campus Vacaria

Portaria 248/2024